Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23.09.2021 г.  № 86
О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета сельского
поселения Красный Профинтерн
от 26.10.2018 года №175 «Об установлении
налога на  имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,   руководствуясь  Уставом сельского поселения Красный Профинтерн

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн от 26.10.2018 года № 175 года  «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1. 1 В преамбуле Решения исключить следующие слова:
«Законом Ярославской области от 18.11.2014 г.  № 74-з "Об установлении единой даты начала применения на территории Ярославской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения"».
1.2. Пункт 4 Решения исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального                               Глава сельского поселения
Совета сельского поселения                                     Красный Профинтерн
Красный Профинтерн
                            Е. Л. Шалыгина                                               А. В. Огурцов